
 

 

         DECRETO N. 

REPERTORIO:  

Caserta,  

N.Prot.__________ Tit/Class III/21 

Fascicolo n.  

All. n.   

 

Oggetto:  Proroga scadenza bando prot 88352 DD 110/2022-  Bando per l’affidamento  
mediante   supplenze e contratti a titolo retribuito  delle attività didattiche offerte nel  “Corso di 

preparazione al test di ingresso per il concorso di ammissione ai Corsi di Laurea a numero 
programmato in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria e ai Corsi di Laurea delle 

Professioni Sanitarie” a.a. 2022/2023.   
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il bando prot. 88352 – DD 110/2022 pubblicato all’albo in data 13/06/2022 

con scadenza 20 giugno ore 12; 

RAVVISATA l’urgenza di prorogare la scadenza del bando al 22/06/2022 ore 12; 

 

DECRETA 
 

Per i motivi in premessa, la proroga del bando prot. 88352 – DD 110/2022 già pubblicato all’albo in 

data 13/06/2022  con scadenza  20/06/2022 ore 12, alla nuova scadenza del 22/06/2022 ore 12. 

E’ disposta l’immediata pubblicazione del decreto sul sito web istituzionale di Ateneo 

https://www.pubblicazioni.unicampania.it  e su quello del Dipartimento di Matematica e Fisica ai 

sensi dell’ex art. 6, co. 2, lett. b) del Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici. 

 

Caserta, lì 20/06/2022 

 

     

                IL DIRETTORE 

        Prof. Lucio GIALANELLA 

 

         
   

         

    

 

 
 
 
 
 

 

Prot. n. 93361 del 20/06/2022  - Repertorio: DDMF N. 115/2022


